
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
PÉNZÜGYI, TERÜLETFEJLESZTÉSI ÉS  
TERÜLETRENDEZÉSI BIZOTTSÁGA 

Szám: 03/48-9/2021. 

MEGHÍVÓ 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének  

Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottsága 
2021. szeptember 15-én (szerdán) 1000 órai kezdettel  

tartja rendkívüli ülését a Megyeháza Képviselői Irodájában. 
(8200 Veszprém, Megyeház tér 1. fszt. 1.) 

Javasolt napirendek: 

1. „A tiszta és virágos Veszprém megyéért” 2021. évi közterület szépítési verseny értékelése

Az ülésre tisztelettel meghívom, megjelenésére számítok! 

Akadályoztatása esetén kérem, szíveskedjen távolmaradását és annak indokát legkésőbb az ülés 
előtti napon Dr. Imre László megyei jegyzőnek írásban bejelenteni: (e-mail: jegyzo@vpmegye.hu.)  

Veszprém, 2021. szeptember 10. 

Dr. Áldozó Tamás sk. 
a bizottság elnöke 

A kiadmány hiteléül: 

mailto:jegyzo@vpmegye.hu


 

VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
PÉNZÜGYI, TERÜLETFEJLESZTÉSI ÉS TERÜLETRENDEZÉSI  

BIZOTTSÁGA  
8200 VESZPRÉM, MEGYEHÁZ TÉR 1. 

 
Szám: 03/48-10/2021. 
 
 
 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
 

a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
2021. szeptember 15-i rendkívüli ülésére 

 
 

 
 
Tárgy:  „A tiszta és virágos Veszprém megyéért” 2021. évi közterület szépítési 

 verseny értékelése 
 
 
 
Előadó: Dr. Áldozó Tamás, a bizottság elnöke 

 
 
 
 

Az előterjesztés előkészítését koordinálta: 
 

  Dr. Imre László, megyei jegyző 
 
 
 

Az előterjesztés előkészítésében részt vett szervezet, személy: 
 
  Titkársági és Szervezési Iroda 
  Nagy-Tóth Petra titkársági referens 
  Zsebe Péter, titkársági referens 
  



2 
 

Tisztelt Bizottság! 
 
A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel – az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 
megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus-világjárvány következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében – veszélyhelyzetet 
hirdetett ki Magyarország egész területére 2021. február 8. napjától. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.véd. tv.) 46. § (4) bekezdése szerint: 
„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 
közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 
közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti.” 
A törvény fent hivatkozott rendelkezése tehát egyértelműen kimondja, hogy veszélyhelyzetben 
a közgyűlés feladat- és hatáskörét a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. 
 
Fentiekre figyelemmel a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Pénzügyi, 
Területfejlesztési és Területrendezési Bizottsága feladat- és hatáskörében eljárva a Veszprém 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltakra (a továbbiakban: SZMSZ), 
a 60/2021. (VI. 9) MÖK határozatban döntött a „A tiszta és virágos Veszprém megyéért” 
közterület szépítési verseny 2021. évi megtartásáról. 
 
A határozat 1. mellékletét képező „Versenyfelhívás” és 2. mellékletét képező „Jelentkezési lap” 
valamennyi Veszprém megyei település polgármestere részére megküldésre került. 
 
A verseny 2021-ban 19. alkalommal került meghirdetésre azzal a céllal, hogy a települések 
közterületeinek megjelenése esztétikus, gondozása folyamatos legyen. A versenyre az idei 
évben 48 önkormányzat jelentkezett, melyből 4 városi és 44 községi önkormányzat. 
 
A 60/2021. (VI. 9) MÖK határozatban foglaltak alapján „A tiszta és virágos Veszprém 
megyéért” 2021. évi közterület szépítési versenyben résztvevő települések közterületeinek 
helyszíni értékelését a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság tagjai valamint 
a Titkársági és Szervezési Iroda két munkatársa látta el 2021. július 20-26. közötti időszakban. 
A megye egy-egy részterületét lefedő szemleútvonalonkon Ravasz Tibor, Eszli István és Ihász 
Norbert Benjamin bizottsági tagok, valamint Nagy-Tóth Petra titkársági referens, Zsebe Péter 
titkársági referens és Beregszászi Zsolt vettek részt. 
  



3 
 

A megmérettetés során a zsűri azt a fejlődést értékelte, ami a településeken az előző időszakhoz 
képest történt, figyelemmel a település környezetének színvonalas kialakítására, a zöldterületek 
állapotára, a virágok ültetésére, a fásítására, a vonzó településképre, a lakókörnyezet kulturált 
megjelenítésére. A közterület szépítési verseny kedvező az érintett önkormányzatoknak, hiszen 
rangsorolás helyett minősítésre kerül sor. 
 
A versenyben résztvevő települések közterületei állapotának értékeléséhez, a települések 
minősítéséhez tartozó pontozás a felhívásban közzétett szempontok szerint történt. 
„A tiszta és virágos Veszprém megyéért” 2021. évi verseny során a zsűri az alábbi feladatok 
megvalósulását vizsgálta a helyszíni szemlék alkalmával:  
 Gyepterületek gondozása, parlagfűírtás (gyomtalanítás, gyepesítés) 5 pont 
 Virágültetés (virágosítás)  5 pont 
 Fásítás, fák ápolása  5 pont 
 Köztéri bútorzat állapota (állagmegóvása) 5 pont 
 Vízelvezető árkok állapota (rendbetétele) 5 pont 
 A közterület tisztán tartása, takarítása 5 pont 
 A település összképe (rendezett összképének kialakítása) 10 pont 

 
Verseny értékelése 
 
A gyepterületek gondozása, parlagfűírtás (gyomtalanítás, gyepesítés) feladatot a legtöbb 

település maximálisan teljesítette, a zöldterületek jellemzően gondozottak voltak. A szemle 
során néhány településen találkozott a zsűri a közterületi fűnyírást, virágágyas gondozást 
végző dolgozóval. Néhány településen azonban előfordultak kevésbé gondozott területek, 
melyek általában a települések központjától távolabbi részen helyezkedtek el. A települések 
belterületén parlagfűtöveket elvétve lehetett látni. Az önkormányzati épületek környéke 
gyomtalan volt.  

 
A virágültetés (virágosítás) a települések közterületein a verseny egyik leglátványosabb része. 

Egyre több helyre jellemző, hogy évelő növényeket ültetnek, az egynyáriakkal szemben így sok 
helyen megtalálható volt például levendula bokor. A települések odafigyeltek a locsolásra, így 
a szárazság ellenére, a virágparcellák gondozott hatást keltettek. Jellemzően a közösségi terek 
környezetében volt a legtöbb virág, de néhány településen a villanyoszlopokat is cserepes 
virágok díszítették, melyek különösen szép megjelenést biztosítottak.  

 
A fásítás, fák ápolása feladat teljesítése során a települések egy része parkokat, parkerdőket 

alakított ki, vagy a már meglévőt megújították. Új fásítás parkokban, kerékpárutak mentén, 
játszóterek környékén, továbbá a lakóutcák mellett történt. Számos település fordított gondot 
a hiányzó, kivágott fák pótlására is.  

 
A köztéri bútorzat állapota (állagmegóvása) feladat esetében néhány önkormányzat új 

bútorokkal, játszótéri eszközökkel gyarapodott. Láthatóak voltak köztéri, újszerű színes 
bútorok, virágládák, játszóterek is. A felnőtt lakosság mozgását, sportolását ösztönző fitnesz 



4 
 

játszótéri eszközök is több helyen kerültek elhelyezésre. Előfordult azonban, hogy a köztéri 
bútorok, padok karbantartására, festésére ez évben még nem került sor. Néhány településen 
találkoztunk a korábbi díjátadón átadott és a települések által kihelyezett „Veszprém Megye 
Virágos Települése” táblákkal. 

 
A vízelvezető árkok állapota (rendbetétele) feladat többnyire a zöld terület fűnyírásához 

kapcsolódott, sok helyen füves földárok vezeti el a vizet. A nagyobb településeken burkolt árok 
szolgálja a vízelvezetést. Növekvő számban jelennek meg a korszerű elemekkel újonnan burkolt 
árkok. Az árkok állapota településenként változó képet mutatott, a szemle során kirívó 
hiányosságot nem tapasztaltunk. 

A közterület tisztán tartása, takarítása feladattal kapcsolatos megállapítás, hogy egyre inkább 
„szemétmentessé”, gondozottá és tisztává válnak a községek és a városok, de a nagyobb 
településeknél sajnos még mindig gondot okoz a közterület folyamatos tisztántartása. 

 
A település összképe (rendezett összképének kialakítása) növeli a település vonzerejét, a 

lakosság komfortérzetét. Ha növekszik a vonzerő, nő az idegenforgalom, ez pedig a 
gazdaságra is pozitívan hat. A településképet javító intézkedések további fejlesztéseket, 
fejlesztési igényeket fognak generálni. Az önkormányzatok gondot fordítottak a települések 
bejáratainál (településkapuk) az üdvözlőtáblák környezetének gondos, első jó élményt nyújtó 
kialakítására. Több településnél megfigyelhető volt többnyelvű üdvözlőtábla kihelyezése és a 
településkapu virágosítása is. Az ez évben a versenyre előszőr jelentkező településekről 
elmondható, hogy pozitív benyomást keltettek. 

 
A települések által elvégzett munkákat a zsűri 1-5 pont között értékelte. A települések rendezett 
összképét a zsűri megemelt 1-10 pont között minősítette. A versenyben résztvevő települési 
önkormányzatok valamennyien sikeresen teljesítettek. A pontértékek összesítésekor két 
minőségi kategóriába lettek besorolva. A kiírás szerint a települési önkormányzatok 
„önmagukkal” versenyeznek, egy minősítő rendszernek megfelelően mérettettek meg és az 
elért pontértékek alapján két kategória szerinti minősítést értek el. 

Eredményes minősítésű  az elérhető összes pontszám 60%-84%-a 
Kiváló minősítésű   az elérhető összes pontszám 85%-100%-a 

A helyszíni szemlék alapján a zsűri által megítélt pontszámokat tartalmazó kimutatás az 
előterjesztés 1. melléklete.  
A jelen előterjesztés határozati javaslata tartalmazza a 60/2021. (VI. 9) MÖK határozat alapján 
a különböző minősítésű szintekre javasolt településeket a zsűri értékelése alapján. 
 
Veszprém Megye Virágos Települése cím 
A hat évvel ezelőtt megújult közterület szépítési versenykiírás kedvezőbb a megye települési 
önkormányzatainak, mivel rangsorolás helyett minősítésre kerül sor. A megújított felhívás és 
értékelés alapján azon település, mely egymás után három évig kiváló minősítésben részesült, 
elnyeri a „Veszprém Megye Virágos Települése” címet és mindaddig jogosult rá, míg a kiváló 
minősítést évente megszerzi. 2021-ben kiváló minősítést 37 település ért el. A 2016-ban, 2017-



5 
 

ben, 2018-ban, 2019-ben 2020-ban és 2021-ben kiváló minősítést elért települések felsorolását 
tartalmazó kimutatás az előterjesztés 2. melléklete.  
A „Veszprém Megye Virágos Települése” címet elnyert települések listáját a határozati javaslat 
tartalmazza. 
 
Összegzés 
A közterület szépítési verseny ez évben is elérte célját, az önkormányzatok, a települések lakói 
egyaránt igyekeztek odafigyelni környezetükre és a középületek rendezettségére. Munkájuk által a 
megye tisztább, vonzóbb lett. A gondozott településkép javítja az ott élők komfort érzetét és 
hozzájárul a közösségi élet feltételeinek javulásához. Az ápolt, parkosított virágos közterületek 
jelentősen hozzájárulnak Veszprém megye idegenforgalmi vonzerejének növekedéséhez. 
 
Tisztelt Bizottság! 
 
Kérem, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a következő határozati javaslatot elfogadni 
szíveskedjenek: 
 

A PÉNZÜGYI, TERÜLETFEJLESZTÉSI ÉS TERÜLETRENDEZÉSI BIZOTTSÁG 
…./2021. (IX. 15.) HATÁROZATA 

Döntés a „A tiszta és virágos Veszprém megyéért” 2021. évi közterület szépítési 
verseny értékeléséről 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Pénzügyi, Területfejlesztési és 
Területrendezési Bizottsága megtárgyalta „A tiszta és virágos Veszprém megyéért” 2021. évi 
közterület szépítési verseny értékelése” című előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 

1. „A tiszta és virágos Veszprém megyéért” 2021. évi közterület szépítési verseny” során 
a versenyben résztvevő települések az alábbi minősítési szinteket és címeket érték el: 

 
a) Eredményes minősítést elérő települések:  

Bakonynána, Balatonszepezd, Devecser, Gógánfa, Gic, Kemenesszentpéter, Kislőd, 
Nagyesztergár, Nagypirit, Pápateszér és Szentimrefalva. 
 

b) Kiváló minősítést elérő települések:  
Ábrahámhegy, Alsóörs, Apácatorna, Bakonyság, Balatonfüred, Bakonyszentiván, Barnag, 
Békás, Csopak, Csetény, Döbrönte, Ganna, Herend, Jásd, Kékkút, Kisberzseny, Kolontár, Kup, 
Lovas, Marcalgergelyi, Magyargencs, Mezőlak, Mihályháza, Mindszentkálla, Nagydém, 
Nagygyimót, Nagytevel, Nemesvámos, Nóráp, Nyárád, Paloznak, Pápa, Pápakovácsi, 
Révfülöp, Szentbékkálla, Várkesző, Vászoly. 
 

c) „Veszprém Megye Virágos Települése” címet első alkalommal elnyerő 
települések: 

Barnag, Jásd, Kup, Révfülöp, Szentbékkálla. 
  



6 
 

 
d) „Veszprém Megye Virágos Települése” címet már egymást követő három évben 

kiváló minősítést elnyerő települések: 
Ábrahámhegy, Alsóörs, Apácatorna, Bakonyság, Balatonfüred, Bakonyszentiván, Békás, 
Csopak, Döbrönte, Csetény, Ganna, Herend, Kékkút, Kisberzseny, Kolontár, Lovas, 
Marcalgergelyi, Magyargencs, Mezőlak, Mihályháza, Mindszentkálla, Nagydém, Nagygyimót, 
Nagytevel, Nemesvámos, Nóráp, Nyárád, Paloznak, Pápa, Pápakovácsi, Várkesző, Vászoly. 
 

2. A bizottság felkéri elnökét a „A tiszta és virágos Veszprém megyéért” 2021. évi 
közterület szépítési verseny díjátadó ünnepség megszervezésére. 

 
Határidő:  1. pont esetében: azonnal 

2. pont esetében: 2021. szeptember 25. 
Felelős:  Dr. Áldozó Tamás, a bizottság elnöke 
 
 
Veszprém, 2021. szeptember 10.  
 
 
 

Dr. Áldozó Tamás  
a bizottság elnöke 



A 03/48-10/2021 számú előterjesztés 1. melléklete

Település Sorrend a. Gyomtalanítás, 

parlagfűirtás, 

gyepesítés ( 1-5 pont )                 

b.Virágosítás  ( 1-5 

pont )

c. Fásítás, fák 

ápolása  ( 1-5 

pont )

d. Köztéri bútorzat 

állagmegóvása (1-5 pont )

e. Vízelvezető árkok 

rendbetétele ( 1-5pont )

f.   Közterület 

tisztán tartása, 

takarítása  ( 1-5 

pont )

g. Település 

rendezett 

összképének 

kialakítása ( 1-10 

pont )

Össz. pontszám Elért százalék Elért 

minősítési 

szint

Bakonyság 1 15 15 15 15 15 15 30 120 100 Kiváló

Mezőlak 2 15 15 15 15 15 15 30 120 100 Kiváló

Döbrönte 3 15 15 15 15 15 15 27 117 97,5 Kiváló

Csopak 4 15 15 15 15 14 15 28 117 97,5 Kiváló

Balatonfüred 5 15 15 15 14 15 14 29 117 97,5 Kiváló

Naggyimót 6 15 15 15 15 15 15 27 117 97,5 Kiváló

Csetény 7 15 14 13 15 15 15 27 114 95 Kiváló

Bakonyszentiván 8 14 14 15 15 13 15 27 113 94,2 Kiváló

Nemesvámos 9 15 15 14 13 14 14 28 113 94,2 Kiváló

Mindszentkálla 10 14 14 14 13 13 15 29 112 93,3 Kiváló

Vászoly 11 15 14 14 13 14 14 27 111 92,5 Kiváló

Kékkút 12 14 14 14 14 13 14 26 109 90,8 Kiváló

Nagytevel 13 13 14 15 14 14 14 24 108 90 Kiváló

Kup 14 12 15 13 14 12 15 27 108 90 Kiváló

Szentbékkálla 15 12 14 14 13 14 14 26 107 89,2 Kiváló

Jásd 16 14 14 13 14 12 13 25 105 87,5 Kiváló

Ábrahámhegy 17 14 14 13 12 13 14 25 105 87,5 Kiváló

Paloznak 18 13 14 13 13 14 13 25 105 87,5 Kiváló

Apácatorna 19 13 13 12 13 13 15 25 104 86,7 Kiváló

Alsóörs 20 14 14 13 12 12 14 25 104 86,7 Kiváló

Kisberzseny 21 13 13 12 13 13 14 25 103 85,8 Kiváló

Pápakovácsi 22 13 13 12 14 13 15 23 103 85,8 Kiváló

Nagydém 23 13 14 12 13 12 15 24 103 85,8 Kiváló

Herend 24 13 14 12 13 13 13 25 103 85,8 Kiváló

Pápa 25 13 13 13 13 12 12 26 102 85 Kiváló

Várkesző 26 13 13 12 12 13 14 25 102 85 Kiváló

Magyargencs 27 13 13 12 12 13 14 25 102 85 Kiváló

Nyárád 28 13 13 13 12 13 13 25 102 85 Kiváló

Mihályháza 29 13 13 13 13 13 12 25 102 85 Kiváló

Ganna 30 13 13 13 13 13 13 24 102 85 Kiváló

Barnag 31 13 13 13 12 14 13 24 102 85 Kiváló

Békás 32 13 13 13 12 14 13 24 102 85 Kiváló

Kolontár 33 14 14 12 12 13 15 22 102 85 Kiváló

Lovas 34 12 13 13 13 14 15 22 102 85 Kiváló

Marcalgergelyi 35 12 13 13 13 14 13 24 102 85 Kiváló

Révfülöp 36 13 13 13 13 13 13 24 102 85 Kiváló

Nóráp 37 12 12 14 13 13 13 25 102 85 Kiváló

Nagyesztergár 38 10 13 10 13 12 14 22 94 78,3 Eredményes

Kemenesszentpéter 39 10 11 11 12 12 13 24 93 77,5 Eredményes

Devecser 40 12 11 10 11 11 14 21 90 75 Eredményes

Balatonszepezd 41 12 11 11 10 12 12 21 89 74,2 Eredményes

Szentimerefalva 42 12 12 12 9 10 15 19 89 74,2 Eredményes

Bakonynána 43 9 9 9 12 12 15 23 89 74,2 Eredményes

Kislőd 44 12 12 10 11 11 12 20 88 73,3 Eredményes

Gógánfa 45 9 12 10 14 9 14 18 86 71,7 Eredményes

Gic 46 11 12 9 9 10 12 21 84 70 Eredményes

Pápateszér 47 9 10 9 9 9 12 19 77 64,2 Eredményes

Nagypirit 48 9 9 9 9 10 10 16 72 60 Eredményes



Kiváló minősítést szerzett települések

Bakonyság

Mezőlak

Döbrönte

Csopak

Balatonfüred

Naggyimót

Csetény

Bakonyszentiván

Nemesvámos

Mindszentkálla

Vászoly

Kékkút

Nagytevel

Kup

Szentbékkálla

Jásd

Ábrahámhegy

Paloznak

Apácatorna

Alsóörs

Kisberzseny

Pápakovácsi

Nagydém

Herend

Pápa

Várkesző

Magyargencs

Nyárád

Mihályháza

Ganna

Barnag

Békás

Kolontár

Lovas

Marcalgergelyi

Révfülöp

Nóráp



Eredményes minősítést szerzett települések

Nagyesztergár

Kemenesszentpéter

Devecser

Balatonszepezd

Szentimerefalva

Bakonynána

Kislőd

Gógánfa

Gic

Pápateszér

Nagypirit



A 03/48-10/2021 számú előterjesztés 2. melléklete

Sorsz.
2016-ban kiváló minősítést 

elért települések

2017-ben kiváló 

minősítést elért 

települések

2018-ban kiváló 

minősítést elért 

települések

2019-ben kiváló 

minősítést elért 

települések

2020-ban kiváló 

minősítést elért 

települések

2021-ben kiváló 

minősítést elért 

települések

Veszprém Megye 

Virágos 

Települése?

Új díjazott? 

(2020)

1 Ábrahámhegy Ábrahámhegy Ábrahámhegy Ábrahámhegy igen nem 2021 új virágos települése

2 Alsóőrs Alsóőrs Alsóőrs Alsóörs Alsóörs Alsóörs igen nem 2022 esélyesei

3 Apácatorna Apácatorna Apácatorna Apácatorna Apácatorna igen nem

4 Aszófő Aszófő nem nem

5 Badacsonytomaj nem nem

6 Bakonykoppány Bakonykoppány nem nem

7 Balatonfüred Balatonfüred Balatonfüred Balatonfüred Balatonfüred Balatonfüred igen nem

8 Bakonyság Bakonyság Bakonyság Bakonyság Bakonyság Bakonyság igen nem

9 Bakonyszentiván nem nem

10 nem nem

11 Bakonyszücs Bakonyszücs nem nem

12 Balatonalmádi Balatonalmádi nem nem

13 Balatonederics nem nem

14 Balatonudvari Balatonudvari Balatonudvari Balatonudvari igen nem

15 Barnag Barnag Barnag igen igen

16 Béb Béb Béb igen nem

17 Békás Békás Békás nem nem

18 Csetény Csetény nem nem

19 Csopak Csopak Csopak Csopak Csopak Csopak igen nem

20 Csót igen nem

21 Dabronc Dabronc nem nem

22 Devecser nem nem

23 Döbrönte Döbrönte Döbrönte Döbrönte igen nem

24 Egyházaskesző Egyházaskesző Egyházaskesző nem nem

25 Ganna Ganna Ganna Ganna Ganna Ganna igen nem

27 Gógánfa Gógánfa nem nem

28 Herend Herend Herend Herend Herend igen nem

29 Hetyefő Hetyefő Hetyefő Hetyefő Hetyefő nem nem

30 Jásd Jásd Jásd igen igen

31 Káptalantóti Káptalantóti Káptalantóti Káptalantóti Káptalantóti nem nem

33 Kékkút Kékkút Kékkút Kékkút Kékkút igen nem

34 Kisapáti Kisapáti Kisapáti igen nem

35 Kisberzseny Kisberzseny Kisberzseny Kisberzseny Kisberzseny igen nem

36 igen nem

37 Kolontár Kolontár nem nem

38 Kup Kup Kup igen igen

39 Lovas Lovas Lovas igen nem

40 Magyargencs nem nem

41 Magyarpolány Magyarpolány Magyarpolány Magyarpolány Magyarpolány nem nem

42 Malomsok Malomsok nem nem

43 Marcalgergelyi Marcalgergelyi Marcalgergelyi nem nem



Sorsz.
2016-ban kiváló minősítést 

elért települések

2017-ben kiváló 

minősítést elért 

települések

2018-ban kiváló 

minősítést elért 

települések

2019-ben kiváló 

minősítést elért 

települések

2020-ban kiváló 

minősítést elért 

települések

2021-ben kiváló 

minősítést elért 

települések

Veszprém Megye 

Virágos 

Települése?

Új díjazott? 

(2020)

44 Marcaltő nem nem

45 Megyer nem nem

46 Mezőlak Mezőlak Mezőlak Mezőlak Mezőlak Mezőlak igen nem

47 Mihályháza Mihályháza Mihályháza Mihályháza igen nem

48 Mindszentkálla Mindszentkálla nem nem

49 Nagydém Nagydém nem nem

50 Nagyesztergár nem nem

51 Nagygyimót Naggyimót Nagygyimót Nagygyimót Nagygyimót igen nem

52 Nagypirit nem nem

53 Nagytevel Nagytevel Nagytevel Nagytevel Nagytevel Nagytevel igen nem

54 Nemesgulács nem nem

55 Nemesvámos Nemesvámos nem nem

56 Nemesszalók Nemesszalók Nemesszalók Nemesszalók Nemesszalók nem nem

57 Nóráp Nóráp nem nem

58 Nyárád Nyárád Nyárád Nyárád Nyárád Nyárád igen nem

59 Ősi nem nem

60 Paloznak Paloznak Paloznak Paloznak Paloznak Paloznak igen nem

61 Pápa Pápa Pápa Pápa Pápa Pápa igen nem

62 Pápakovácsi Pápakovácsi Pápakovácsi Pápakovácsi Pápakovácsi igen nem

63 Pápateszér nem nem

64 Révfülöp Révfülöp Révfülöp igen igen

65 Salföld nem nem

66 Szentbékkálla Szentbékkálla Szentbékkálla Szentbékkálla igen igen

68 Tihany Tihany Tihany Tihany Tihany nem nem

69 Tüskevár Tüskevár Tüskevár Tüskevár Tüskevár nem nem

70 Ugod Ugod Ugod Ugod Ugod nem nem

71 Uzsa nem nem

72 Vanyola Vanyola Vanyola nem nem

73 Várkesző Várkesző Várkesző Várkesző Várkesző igen nem

74 Városlőd Városlőd nem nem

75 Várpalota nem nem

76 Vászoly Vászoly Vászoly Vászoly Vászoly igen nem

77 Vilonya nem nem

78 Vinár nem nem

79 Zalaerdőd Zalaerdőd Zalaerdőd nem nem

80 Zalagyömörő nem nem

81 Zánka nem nem

5 új tábla


	2021.09.15. pü biz meghívó
	Előt. Tiszta és Virágos verseny értékelése 2021
	01 melléklet
	02 melléklet


